
ZARZĄDZENIE NR 780/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania osób posiadających uprawnienia zawodowe w zakresie oszacowania nieruchomości 
do oszacowania wysokości szkód w budynkach/lokalach mieszkalnych lub budynkach gospodarczych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1383) oraz  na podstawie art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 września 2011 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. 2024 r. poz. 654), a także  
w oparciu o Zasady udzielania pomocy finansowej, ze środków budżetu państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. Do  szacowania strat w gospodarstwach domowych rodzin lub osób samotnie gospodarujących 
poszkodowanych w wyniku powodzi upoważniam następujące osoby będące inspektorami w Miejskim 
Zarządzie Budynków  Spółka z o.o. w Wałbrzychu: 

1) Aleksander Bełz, 

2) Bogdan Jurkowski, 

3) Robert Kłyż, 

4) Ryszard Łanek, 

5) Adrian Ostrycharz, 

6) Mirosława Pawlik, 

7) Marek Pietras, 

8) Janusz Ptasznik, 

9) Kazimierz Troszczyński, 

10) Wojciech Tymiak, 

11) Roksana Bób, 

12) Andrzej Stelmach 

§ 2. Do zadań osoby posiadającej uprawnienia zawodowe w zakresie szacowania nieruchomości  należy 
ustalenie szkód i szacowanie strat powstałych w wyniku klęski żywiołowej powodzi z września 2024 r. 
w gospodarstwach domowych osób fizycznych w szczególności: domach, mieszkaniach, budynkach 
gospodarczych służących zaspokajaniu niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie 
gospodarującej z wyłączeniem budynków gospodarczych wykorzystywanych do celów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Zadanie realizowane będzie  do dnia  31 marca 2025 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego Wałbrzycha. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF10831C-D42A-4511-B083-6475CE9F7CE1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 780/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


